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Bevezeto

A megyei székhelyl ipar termelési volumene 2011 elsé harom negyedévében az egy évvel
korabbihoz képest 9,6%-kal emelkedett. Az export 15%-kal, a belfoldi értékesités 0,4%-kal
bévult. Az épitbipar termelése 7,3%-kal csokkent. A kereskedelmi szallashelyeken 117 ezer
vendéget fogadtak, 3,7%-kal tdbbet, mint 2010 azonos idészakaban, a vendégéjszakak szama
pedig 2,9%-kal nétt. A regisztralt gazdasagi szervezetek szama 2011. szeptember 30-an 61
ezer volt, 1,1%-kal tobb mint egy évvel korabban. A Fejér megyei munkahelyeken 111 ezer 6
allt alkalmazasban, 0,9%-kal tébb mint el6z6 év elsé kilenc hénapjaban. A havi bruttd
atlagkereset 196 ezer forintot tett ki, az egy évvel korabbinal 3,9%-kal tobbet. A nettd
atlagkereset 3,4%-kal magasabb, 131 ezer forint volt. Az év I-lll. negyedévében a megye la-
kossaga — a szlletések és halalozasok negativ egyenlegébél adéddan — 1254 fével csokkent.

Mez6gazdasag

Fejér megyében 2011-ben dsszesen 362 ezer tonna kalaszos gabonat arattak le, 2,1%-kal
tobbet, mint egy évvel ezelbtt, mikdozben a betakaritott terllet nagysaga 3,8%-kal csokkent. Az
orszagosnal kisebb termésatlagot hoz6 két kalaszos gabona terméterilete (a rozs 1,4-szere-
sére, a tavaszi arpa 8,3%-kal) nétt. A tdbbi névényfajta terllete csdkkent, mikdzben
termésatlaguk az orszagosnal kedvez6bben alakult. A tavalyinal tobb termés kerllt a mag-
tarakba buzabdl, rozsbdl és zabbdl, kevesebb az 6szi, tavaszi arpabdl és tritikalébal.

1. tabla

Kalaszos gabonak el6zetes terméseredménye, 2011

Megnevezés Fejér megye Kbzép-Dunantul Orszag

Termésmennyiség, tonna

Buza 300 543 548 194 4129723
Rozs 1153 5417 76 230
Oszi arpa 36 789 73 099 648 290
Tavaszi arpa 11 810 38 546 340 681
Zab 2614 14 247 129 685
Tritikalé 9 301 30819 340 459
2010 =100,0
Buza 102,9 108,2 109,7
Rozs 112,8 139,1 101,6
Oszi arpa 97,7 94,8 98,4
Tavaszi arpa 98,8 114,8 111,0
Zab 114,5 159,1 105,6
Tritikalé 92,9 84,7 91,6

Buzabol 65,6 ezer hektar — az el6z6 évinél 3,3%-kal kisebb — teriletrél 2,9%-kal tdébb
(300,5 ezer tonna) termést takaritottak be. Oszi arpat 7,9 ezer hektaron vetettek, termésatlaga
(4670 kg/ha) az el6z6 évinél 15%-kal nagyobb. Annak ellenére, hogy a tavaszi arpa és a rozs
betakaritott tertilete egy év alatt nétt, a termésatlaguk 8,7, illetve 21%-kal csokkent. A zab és
tritikalé betakaritott terllete egyarant csokkent, de mig a zab termésatlaga kicsivel tobb mint
egyotodével nétt addig a tritikalé 4,1%-kal csokkent.
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Ipar

A Fejér megyében telephellyel rendelkezd legalabb 6t f6t foglalkoztatd vallalkozasok
2011. januar és szeptember kozott 1485 milliard forint termelési értéket allitottak el6, ami
O0sszehasonlitd aron 9,1%-kal tdbb, mint az el6z6 évben. Ezzel a megyék rangsoraban Fejér
(Komarom-Esztergom, Gyér-Moson és Pest megye utan) a negyedik legmagasabb termelési
ertéket adta. Az egy lakosra juto ipari termelés érteke 3485 ezer forint, a régio atlagaval kozel
megegyezd és tobb mint kétszerese az orszagosnak.

Az év els6 kilenc honapjaban a megfigyelés korébe tartozé legalabb 50 fét foglalkoztato
megyei székhelyl ipari vallalkozasok termelése 1400 milliard forintot tett ki, ami 9,6%-kal
meghaladta 2010 elsé harom negyedévének teljesitményét.

1. abra

Az ipari termelés és értékesités volumenindexe*
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*A 49 fénél tobbet foglalkoztaté szervezetek székhely szerinti adatai

A megye ipari termelését csaknem teljes egészében meghatarozé feldolgozoipar kibocsatasa
10%-kal nétt 2010 azonos id6szakahoz képest. A feldolgozodipari termelés 45%-at kitevd
gepipar 4,8%-kal bdvult, ezen belll a legnagyobb termelési hanyadot képvisel6 szamitégép,
elektronikai, optikai termékek gyartasa agazat 5,7%-kal nétt, a gép, gépi berendezés gyartasa
pedig meghatszorozédott. A feldolgozdipari teljesitmény haromtizedét adé fémalapanyag és
fémfeldolgozasi termékek gyartasa 9,2%-kal emelkedett. Ezen kival néhany kisebb sulyt
képvisel6 agazatban jelentésebben nétt a termelés volumene: a gumi-, mianyag és nemfém
asvanyi termékek gyartasaban 42%-kal, a fafeldolgozdsban kétszeresére. Az ipar tobbi
fontosabb terlletén a termelés visszaesése figyelheté meg. Az élelmiszeriparban 6,7%-kal, az
egyéb feldolgozdiparban egyotdodével és az energiaiparban 16%-kal csdkkent a kibocsatas.

Az ipar teljesitményének ndvekedése leginkabb a kulféldi felvevépiacok 15%-0s bdvilésének
koszonhet6. A feldolgozdipari terméekek négyotodét exportra termelték, ezen belul a gépipar
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termékeinek 93%-at eértékesitették kllpiacokon. A feldolgozdipar két legjelentésebb
agazatcsoportja egyarant nodvelte Kkivitelét; a gépipar exportia 10, a fémalapanyag,
fémfeldolgozasi termékek kivitele 11%-kal bévilt az egy évvel ezelétti szinthez képest. Az ipari
termékek belfoldi értékesitésebdl 310 milliard forint arbevétel szarmazott, 0,4%-kal tobb az egy
évvel korabbinal.

A megyében nagyon erd6s a tbkekoncentracid: az Ossztermelésnek és az export
teljesitménynek mintegy kilenctizedét a legalabb 250 f6t foglalkoztatd nagyvallalatok adtak
2011. januar és szeptember kozott.

2. abra
A két legjelentésebb feldolgozoéipari ag termelésének és
export értékesitésének megoszlasa létszam-kategoria szerint*
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A 49 fénél tobbet foglalkoztatd iparvallalatok atlagos létszama (mintegy 34 ezer f6) 5%-kal
bévult 2010. januar-szeptemberhez képest. Az ipar nagy termelési értéket képviseld
agazataiban — az egyéb feldolgozodipar és energiaipar kivételével — nétt a foglalkoztatottak
létszama.

Az ipari termelékenység — az egy alkalmazasban allora jutd termelés — 4,4%-kal emelkedett
a megyében a termelés és a foglalkoztatottak szamanak egyuttes ndvekedése kdvetkeztében.

Beruhazas

2011. szeptember végéig a Fejér megyei székhelyli medfigyelt gazdasagi szervezetek
O0sszesen 89 milliard forintot forditottak Uj beruhazasokra, folyé aron az el6z6 évinél 7,2%-kal
tobbet. Egy lakosra 210 ezer forint beruhazasi teljesitményérték jutott, ami a régios atlagnal
kdzel negyedével tobb.

Idén januar és szeptember kozott a gazdasagi szervezetek 25%-kal tobbet koltoéttek mezé-
gazdasagi fejlesztésekre, mint 2010-ben. Az Uj beruhazasok kétharmada azonban tovabbra is
az iparban, azon belll legnagyobb részt a feldolgozéiparban valésult meg. Az iparba folyé aron
9,2%-kal tdbbet invesztaltak, mint egy évvel korabban. Tovabbi 6t, kisebb gazdasagi sullyal bird
nemzetgazdasagi agban kedvezdbben alakultak a beruhazasok. Ezek kozul az adminisztrativ
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szolgaltatasok tertletén kdzel megnégyszerez6dott, a mivészet és szabadidd agazatban meg-
haromszorozodott, valamint az ingatlanugyletek vallalkozasainal 2,6-szeresére emelkedett a
beruhazasok 0sszege. A nagyobb gazdasagi sulyu kereskedelem és a szallitas fejlesztésére
iranyuld beruhazasok azonban 4,2, illetve 3,9%-kal csokkentek. A beruhazasi raforditasok
nagysaga az oktatasban a tavalyi értéknek csupan a kilenctizedét, az épitdiparban alig tébb,
mint hattizedét tette ki.

3. abra
A beruhazasok teljesitményértékének megoszlasa

fébb gazdasagi agak szerint, %

2011. I-Ill.negyedév

2010. I-11l. negyedév

O Mezégazdaséag A Ipar

m EpitSipar [ Kereskedelem

O Szallitas és raktarozds W Kozigazgatas
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Anyagi-mUszaki 0sszetételt vizsgalva az Uj beruhazasok kozel haromtizede kot6dott épuletek
és egyéb épitmények Iétesitéséhez, korszerlsitéséhez, héttizedét pedig Uj gépek,
berendezések és jarmlvek beszerzésére forditottak. Elébbiekre folyd aron 4%-kal, a belfdldi
geépek, berendezések beruhazasaira 32%-kal tobbet, mig az import gépek, berendezések
beruhazasaira 1,2%-kal kevesebbet koltdttek az egy évvel koradbbihoz képest. A gazdasagi
szervezetek altal vasarolt Uj gépek, berendezések kicsivel tobb, mint harmada hazai gyartasu
volt.

Epitéipar

A megyei székhelyl 4 f6nél tobbet foglalkoztatd épitbipari szervezetek termelési értéke
2011 I-lll. negyedévében 22,5 milliard Ft volt. Az épitbipar hosszabb ideje tartd visszaesése
— mérsékeltebben — tovabb folytatédott, teljesitménye 6sszehasonlitdé aron 7,3 szazalékkal
maradt el az el6z6 év azonos id6szakitol. Ezen belul az épuletek épitményfécsoport esetében
ennél nagyobb mértékben (21%-kal) csokkent a termelés, az egyéb épitményeknél pedig
13%-0s névekedés mutatkozott.
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2. tabla
Az épitSipari termelés épitményfécsoportok és agazatok szerint, 2011. I-lll. negyedév
Epitményfécsoportok
. . Egyéb . 2010. I-Il.
Agazatok o)
9 Epuletek épitmények Osszesen negyedé\)/ = | megoszlas, %
millié Ft 100,0
Epiletek épitése 4 342 1043 5385 65,7 23,9
Egyeb épitmeny épitése 348 4923 5271 101,0 23,4
Specialis szaképités 7 084 4797 11 881 108,9 52,7
Osszesen 11774 10 763 22 537 92,7 100,0

3 Hsszehasonlitod aron.

Agazat szerinti bontasban a legnagyobb mértékii, 34%-os teljesitménycsdkkenés az
épuletek épitésénél kovetkezett be. Az egyéb épitmények épitése agazat termelési értékének
tobb mint haromnegyedét ut, autopalya épitése és kdozmieépités tette ki. Az épitbipari telje-
sitmény tobb mint felét kitevé specialis szaképités agazatban 8,9%-kal nétt a termelés, a
nagyobb volumend villany- és a viz-, gaz-, fltés-, légkondicionald szerelési munkaknak kdszon-
het6en.

A vizsgalt id6szakban az épitbipari munkakra kotott uj szerz6dések volumene kozel 23%-kal
volt kevesebb az el6z évinél, ezen belll az épuletek épitése 39%-kal esett vissza. Az
epitbipari vallalkozasok szeptember végi szerzédésallomanya héttizede az el6z6 évinek.

Lakasépités
Fejér megyében 2011. I-lll. negyedévben — az el6z6 év azonos id6északinal 37%-kal

kevesebb — 260 uj lakast vettek hasznalatba. Szeptember végéig 257 U lakas épitésére adtak
ki épitési engedélyt a Fejér megyei hatdosagok, 16%-kal kevesebbet, mint 2010-ben.

4. abra
Epitett lakasok és kiadott uj épitési engedélyek
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A 260 atadott uj lakas kozel hattizedét a kdzségekben vették hasznalatba, a legtdbbet (16)
Urhidan. A varosokban 6sszesen 111 lakast épitettek januar-szeptember kdzétt, haromtizedét a
két megyei jogu varosban. Az Uj lakasok 88%-at maganszemélyek épitették, az épitipari
véllalkozasok részesedése alacsony szintli volt (csupan 31 lakast épitettek). Osszesen
221 lakas épult sajat hasznalatra, valamint 39 lakas eladas céljara. Az 0) lakasok egy
kivételével vizhaldzatra csatlakoztatottak, tovabba 225 lakas kozuzemi csatornahalézatba
kapcsolt és 229 vezetékes gazzal ellatott.

Az év elsé kilenc honapjaban atlagosan 17 m?-rel nagyobb alapteriiletli és szobaszamu
lakasokat épitettek, igy az Uj lakasok atlagos alapteriilete 123 m? volt. A négy és tdbbszobas
lakasok aranya hattizedére emelkedett.

A vizsgalt idészak alatt 33 lakas lebontasara kerult sor a megye telepulésein: 22 avulas,
5 lakasépités és 6 egyéb ok miatt sz(int meg. igy az elsé harom negyedév alatt a lakasépitések
€s megszuntetések kdvetkeztében Fejér megye lakasallomanya 6sszesen 227 lakassal bovilt.

Turizmus

Fejér megyét 2011. I-lll. negyedévben 117 ezer vendég kereste fel, és 275 ezer éjszakat
toltottek el a kereskedelmi szallashelyeken. Az el6z6 év azonos id0szakahoz képest 3,7%-kal
tobb vendég latogatott ide, és 2,9%-kal tobb éjszakat vettek igénybe a szallashelyeken. A
novekedés legféképpen a kulfoldi vendégek szamanak 9,5%-o0os emelkedésébdl szarmazott, a
hazai vendégek szama mindOssze 2,2%-kal emelkedett. A kilfoldiek 13%-kal tobb éjszakat
toltottek el a megyeében, a belfoldi turistak 0,4%-kal kevesebbet, mint egy évvel korabban.

5. abra
A kereskedelmi szallashelyek vendégforgalma
Vendégek, ezer 6 Vendégéjszakak, ezer
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Kiilfoldiek vendégéjszakai ——— Osszes vendégéjszaka

A kozel 26 ezer kulfoldi vendég 94%-a Eurdpabdl érkezett, legtobben Németorszagbdl, amit
az Ausztriabdl, Ukrajnabdl, Lengyelorszagbol, Romaniabdl és az Egyesult Kiralysagbdl érkezdk
szama kovet. A 2010 I-lll. negyedévében regisztralthoz képest az osztrak latogatok szama
haromtizeddel, a német és a roman vendégeké 3-4%-kal esett vissza, viszont kdzel két és
félszeresére nétt az Ukrajnabdl és 30-40%-kal az Egyesult Kiralysagbdl, illetve Lengyel-
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orszagbol érkez6ké. Az egy évvel korabbihoz képest tobb vendég érkezett az Egyesult
Allamokbdl, Kanadabdl, Japanbdl és Kinabdl is. A kiilféldi vendégek az elézd évinél tdbb id6t
toltottek el a szallashelyeken, igy atlagosan 2,9 éjszakara novekedett a tartézkodasi idd.

A teljes vendégkor kozel nyolctizedét kitevé 91 ezer belfoldi vendég, 202 ezer
vendégéjszakat toltdétt a megye szallashelyein. A hazai vendégek atlagosan 2,2 éjszakara
foglaltak szallast. A belfoldiek — a megye 51 udulési csekket elfogadd szallashelyén —
szallasdijuk kozel egyotodét udulési csekkel egyenlitették ki, ami az el6z6 évihez képest
egyharmaddal kevesebb. A bevaltott csekkek értéke 212 millio Ft volt, a tavalyinak a
haromnegyedére csokkent.

3. tabla
Szallodak vendégforgalma, 2011. I-lll. negyedév
Szalloda _ Vendég _ __ \{endege;szaka _
kulfoldi belfoldi kalfoldi belfoldi
Osszesen 21313 59 878 58 361 124 649
Ebbdl:
Egycsillagos 6 112 12 312
Kétcsillagos 21 548 26 1216
Haromcsillagos 7 154 19 396 21614 46 531
Négycsillagos 12 383 36 218 31925 70 379
Wellness-szalloda 5 261 35473 14 950 69 003
El6z6 év I-lll. negyedév = 100,0
Osszesen 135,6 120,0 137,0 117,9
Ebbdl:
Egycsillagos 2,8 13,4 2,0 16,6
Kétcsillagos 29 19,0 1,1 20,7
Haromcsillagos 123,2 115,6 150,5 120,9
Négycsillagos 138,0 123,6 125,9 118,5
Wellness-szalloda 175,4 154,4 148,7 140,3

A megyébe latogatd vendégek héttizede szallodakban szallt meg. A kulfoldrél érkezdék
vendégéjszakaik nyolctizedét toltotték a szallodakban, dontéen a harom-, illetve négycsillagos
kategorigju szallashelyeken. A hazai vendégek kétharmada ugyancsak a szallodakat vette
igénybe. A wellness-szolgaltatasokat is nyujté hotelekben a vendégek szama masfélszeresére,
a vendégéjszakaké négytizedével nétt.

A szallashelyek az év |-lll. negyedévben 28%-0s szobakihasznaltsaggal mikodtek,
legkedvezdbb kihasznaltsagot (48%) a négycsillagos szallodak értek el. A kereskedelmi
szallashelyek dsszes bruttd bevétele ebben az idészakban 3,4 milliard Ft-ot tett ki, ebbdl kdzel
kétmilliard forint (az el6z6 év azonos idészakanal 12%-kal tobb) volt a szallasdij-bevételuk.

Gazdasagi szervezetek

Fejér megyében 2011. szeptember 30-an 60 655 gazdasagi szervezetet regisztraltak, az egy
évvel korabbinal 1,1%-kal tébbet. A gazdasagi szervezetek 93%-a vallalkozas volt, melyeket
34-66%-0s aranyban tarsas illetve egyéni formaban jegyeztek be. A felszamolasi eljarasok a
megyeében az egy évvel korabbi idéponthoz viszonyitva 35%-kal tobb, 1963 gazdasagi
szervezetet érintettek.
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A tarsas vallalkozasok hattizede korlatolt felel6sségl tarsasag, tobb mint egyharmada betéti
tarsasag. A regisztralt egyéni vallalkozdsok 44%-a rendelkezett vallalkozéi igazolvannyal,
56%-a csak adoszammal.

4. tabla
Egyéni vallalkozasok, 2011. szeptember 30.

Megnevezés Vallalkozasok szama 2010. s:e%tgrgber 30. Megoszlas, %
Foéfoglalkozasu 13 052 100,2 35,2
Mellékfoglalkozasu 16 914 102,1 45,5
Nyugdijas 7 186 95,8 19,3
Osszesen 37 152 100,2 100,0
Ebbél: vallalkozéi igazolvannyal

rendelkez6 16 540 100,5 44,5

F6tevékenysége szerint a legtobb, 11,5 ezer szervezetet a mezégazdasagban regisztraltak,
melyeknek 95%-a egyéni vallalkozas. Kozuluk mindossze 797 rendelkezik vallalkozoi igazol-
vannyal, a tobbi adészammal rendelkez6 Ostermeld. Jelentés aranyt képviselnek az ingatlan-
ugyletek (16%) és a kereskedelem (11%) tertletén 1évé szervezetek is.

6. abra

A regisztralt gazdasagi szervezetek szama nemzetgazdasagi aganként, 2011. szeptember 30.

Mez(6gazdasag | 11,5

Ingatlantigy letek | 9,5

Kereskedelem | 6,7

Tudomanyos és miiszaki tevékeny ség | 57
EpitSipar :| 4,6
Egyéb szolgaltatasok :| 37
Ipar :l 3,1
Adminisztrativ szolgéltatas :l 25
Vendéglatas :| 2,4
Oktatas :l 2,2
Miiv észet és szabadidd :l 2,0
Pénziigyi szolgaltatas :l 2,0
Szallitas és raktarozas :I 1,6

Informéacié és kommunikacio 1,5
Egészséglgyi szolgaltatas 1,2
Kézigazgatas :| 0,3

ezer szervezet
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Foglalkoztatottsag, keresetek

2011 els6 kilenc héonapjaban a Fejér megyei székhelyl legalabb 6tfés vallalkozasoknal, a
koltségvetési intézmeényeknél és a megfigyelt nonprofit szervezeteknél 6sszesen 111 ezer f6 allt
alkalmazasban, 0,9%-kal tobb mint egy évvel korabban. A versenyszféraban 1,8%-kal bovilt, a
koltségvetési szerveknél 2,5%-kal csokkent a létszam. A fizikai és szellemi foglalkozasuak
megoszlasa a verseny-, illetve a koltségvetési szféraban nagyban eltér egymastol. A verseny-
szféraban dolgozok kozel haromnegyede fizikai foglalkozasu, szamuk 7,9%-kal nétt egy év
alatt, mikdzben a szellemi foglalkozasuaké mintegy 12%-kal csoOkkent. A koltségvetési
szerveknél alkalmazasban allok héttizede szellemi foglalkozasu, létszamuk 1,2%-kal, mig a
fizikai foglalkozasuaké 5,4%-kal mérséklédott. A nagyobb létszamot foglalkoztatd gazdasagi
agak kozul az iparban nétt, a kereskedelemben, a kdzigazgatasban, az egészségugyben és az
oktatasban csokkent az alkalmazottak szama.

7. abra

Az alkalmazasban allék megoszlasa gazdasagi aganként, %
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A teljes munkaidében alkalmazasban allék atlagos havi bruttd keresete 196 ezer forint, ezen
belul a vallalkozasoknal dolgozdké 200 ezer, a koltségvetési szervezeteknél alkalmazasban
alléké 184 ezer forint volt. Osszességében a bruttd keresetek 3,9%-kal haladtak meg az eléz8
év azonos iddszakit. A verseny-, és a koltségvetési szféraban dolgozdk bruttd keresetei
ellentétes iranyba valtoztak: mig az elébbi csoportban 5,2%-kal néttek a keresetek, addig az
utobbinal 1%-kal csokkentek. A legnagyobb meértéki novekedés (18%) a versenyszféraban
dolgozé szellemi foglalkozasuak keresetében kovetkezett be, mikézben a fizikai
foglalkozasuaké csupan 0,4%-kal nétt egy év alatt. A koltségvetési szerveknél dolgozé
szellemiek fizetése 4,5%-kal csokkent, ugyanakkor a fizikaiaké 7,8%-kal nétt. A legjobban fizetd
gazdasagi agak a pénzugyi, biztositasi tevékenység (282 ezer forint), az ipar (240 ezer forint)
valamint a miivészet, szabadidé agazatok (238 ezer forint) voltak. A megyében az atlagos
— csaladi adokedvezmény nélkul szamitott — nettd kereset 131 ezer forint (ezen belul a fizikai
foglalkozasuaké 104 ezer, a szellemi foglalkozasuaké 175 ezer forint) volt, atlagosan 3,4%-kal
tobb az el6zb évinél.
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8. abra

A teljes munkaidében foglalkoztatottak havi atlagkeresete, 2011. I-lll. negyedév
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A Nemzeti Foglalkoztatasi Szolgalattdl kapott adatok alapjan Fejér megyében a nyilvantartott
allaskeres6k szama 21 ezer f6, 5,1%-kal kevesebb, mint el6z6 év szeptemberében. A
regisztralt allaskeres6k kozott a ndk voltak tobbségben, azonban szamuk 4,7%-kal csokkent
2010-hez képest. A 25 éven aluli és a palyakezd6 allaskeres6k szama egyarant mérsékl6dott,
az elébbi (15%-kal) 3205 fére, utdbbi (12%-kal) 2032 f6re. Idén szeptemberben 1365 betdltetlen
allashelyet tartottak nyilvan, ami tdbb mint kétszerese az el6z6 évinek. igy Fejér megyében egy
betdlthetd allashelyre 16 allaskeresé jutott. Allaskeresési jaradékot 4759 fének, allaskeresési
segelyt 1780 fének folydsitottak, ami elébbi esetében 7,5%-0s, utdbbi esetében 30%-os
csokkenést jelent. N6tt viszont a szocialis ellatasban részesul6k szama, egy év alatt 13%-kal

(4594 fére).

9. abra

Nyilvantartott allaskeres6k szama korcsoportonként, 2011. szeptember
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A KSH lakossagi munkaer6-felmérésébdl szarmazd adatok alapjan 2011. harmadik negyed-
évben Fejér megye 15-74 éves népességének atlagosan 58%-a, mintegy 189 ezer gazda-
sagilag aktiv személy volt jelen a munkaerépiacon. A foglalkoztatottak atlagos szama a
megyeében 170 ezer f6 volt, 4300 fével tobb, mint az el6z6 év azonos idészakaban. A foglal-
koztatasi arany 1,6 szazalékponttal 52,2%-ra, a munkanélkuliségi rata 1,9 szazalékponttal
10,2%-ra nétt az egy évvel korabbihoz képest (orszagosan 50,3%-os a foglalkoztatasi-, és
10,7%-0s munkanélklliségi rata).

10. abra
A munkanélkiiliségi rata alakulasa
%
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Népmozgalom
Fejér megyében az el6zetes adatok szerint 2011 I-lll. negyedévében 2678 gyermek jott
vilagra és 3932 ember halt meg. A szuletések szama az orszagosnal (3,8%) nagyobb
mértékben (6,7%-kal) esett vissza. A haldlozasok szama az el6z6 év I-lll. negyedévéhez

viszonyitva csokkent, 97 fével kevesebben haltak meg az év vizsgalt idészakaban. A szlletések
és a halalozasok egyenlegébdél adodo természetes fogyas kdvetkeztében a megye népessége
1254 fével lett kevesebb.

5. tabla
Fontosabb népmozgalmi események
2010 2011
Megnevezés [-Ill. negyedév
6 az el6z6 évi %-aban

Elvesziiletés 2870 2678 93,3
Halalozas 4029 3932 97,6
Természetes fogyas (-) -1159 -1 254 108,2
Hazassagkotés 1284 1253 97,6
Csecsem6halalozas 11 18 163,6

A megyében a vizsgalt id6szakban 1253 hazassagot kotottek, mely 2,4%-kal kevesebb, mint
egy évvel korabban, szamuk az orszagosnal nagyobb mértékben csokkent.
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Tablazatok

Osszehasonlité adatok
(megye — régié — orszag)

2011. L.-lll. negyedév

Fejér Komarom- Veszprém KdzED-
Megnevezés Esztergom e Orszag
Dunantul
megye
Lakonépesség
Népesség szama, ezer f62)* 426 311 357 1094 9 986
Népesség indexe 99,7 99,7 99,4 99,6 99,7
Ipar
Termelés volumenindexe” 109,1 94,5 112,6 101,9 106,0
Egy lakosra juté termelési érték®, ezer Ft 34848 5751,7 1 253,1 3402,7 1642,7
Termelés volumenindexe® 109,6 93,6 112,8 101,7 105,1
Ertékesités volumenindexe® 111,7 94,0 110,2 102,3 100,7
Ezen beliil: belfoldi 100,4 106,5 97,1 102,0 87,9
export 115,3 92,3 114,8 102,4 109,6
Ertékesitésbdl az export aranya, % 78,0 86,6 77,2 82,0 64,1
Epitéipar
Epitipari termelés volumenindexe® 92,7 69,6 100,8 86,5 89,0
Egy lakosra jutd termelési érték,” ezer Ft 52,9 48,1 42,1 48,0 78,5
Turizmus
Vendégek szama, ezer 116,8 83,0 429,9 629,8 5947.,5
Vendégek szamanak indexe 103,7 86,2 98,5 97,6 100,7
Vendégéjszakak szama, ezer 275,5 2222 1308,7 1806,4 15 567,5
Vendégéjszakak szamanak indexe 102,9 89,2 93,5 94,3 98,2
Regisztralt vallalkozasok®
Regisztralt vallalkozasok szama 56 165 39 246 51142 146 553 1638 232
1000 lakosra juto vallalkozas 132 126 143 134 164
Beruhazas
Teljesitményérték, millié Ft 89 295 51 046 41 546 181887 1997 382
Egy lakosra juté teljesitményérték, ezer Ft 209,6 163,9 116,5 166,2 200,0
Gazdasagi aktivitas”
Aktivitasi arany, % 58,1 60,3 59,8 59,3 56,3
Foglalkoztatasi arany, % 52,2 55,7 54,2 53,9 50,3
Munkanélkiliségi rata, % 10,2 7.5 9,3 9,1 10,7
Alkalmazasban allok szama és keresete?
Alkalmazasban allok
szama, ezer f6 111,0 81,5 76,5 269,0 2691,1
szamanak indexe 100,9 101,9 101,2 101,3 99,9
havi brutt6 atlagkeresete, Ft 196 260 198 346 169 289 189 342 210 104
havi brutt6 atlagkeresetének indexe 103,9 102,9 104,5 103,7 104,4
havi netto atlagkeresete”, Ft 130 876 131 986 115 094 126 794 139 409
havi nett6 atlagkeresetének indexe” 103,4 102,5 102,7 103,0 105,7
Lakasépités
Epitett lakas 260 148 306 714 8 147
Epitett lakasok indexe 62,8 54,0 94,4 70,6 61,6
Tizezer lakosra juté épitett lakadsok szama 6,1 4,7 8,6 6,6 8,2

a) 2011. januar 1-jén.— b) A 4 f6nél tobbet foglalkoztato szervezetek telephely szerinti adatai.— c) A 49 fénél tébbet foglalkoztaté szervezetek
székhely szerinti adatai.— d) A 4 fénél tébbet foglalkoztatd szervezetek székhely szerinti adatai.— e) Az orszagos adatok a kulféldon mikodékkel
egyutt.— f) A KSH munkaeré-felmérése alapjan.— g) A 4 f6nél tdbbet foglalkoztatd vallalkozasok, Iétszamhatartdl figgetlentl a kéltségvetési
szervek és a kijelolt nonprofit szervezetek székhely szerinti adatai..— h) Csaladi kedvezmény nélkdl.

Index: el6z6 év azonos idészaka (id6pontja) = 100,0)
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Gazdasagi-tarsadalmi jelz6szamok 1., 2011

Megnevezés Fejér megyében Orszégosan,
l.n. év 1. felév I-ll.n.év | I-V.n. év | Hll.n.év
Ipari termelés értéke®, millio Ft 479 283 982070 1484948 16 403 621
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 111,6 109,9 109,1 106,0
Ipari termelés értéke®, millié Ft 453 171 927 542 1400 354 14 862 683
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 112,7 110,6 109,6 105,1
Ipari értékesités”, millio Ft 463 396 927049 1406 115 16 241 339
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 114,3 111,4 111,7 100,7
Ezen beliil: belfoldi értékesités, millié Ft 104 637 206 627 309 647 5 838 056
el6zb év azonos id6szaka = 100,0 105,5 101,0 100,4 87,9
export, millio Ft 358 759 720422 1096 469 10 403 284
el6zb év azonos id6szaka = 100,0 1171 114,8 115,3 109,6
EpitSipari termelés értéke®, millio Ft 4939 13176 22 537 784 340
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 96,2 90,6 92,7 89,0
Epitett lakasok szama 67 176 260 8 147
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 26,3 53,2 62,8 61,6
Megsziint lakasok szdma 2 20 33 1573
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 10,0 62,5 97 1 104,0
Kiadott lakasépitési engedélyek szama 71 166 257 8 869
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 79,8 79,8 84,3 65,2
Elvesziiletések szama 864 1702 2678 65 539
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 87,9 89,3 93,3 96,2
Halalozasok szama 1417 2765 3932 95 657
el6zb év azonos id6szaka = 100,0 99,5 101,3 97,6 99,2
Természetes szaporodas, fogyas (-) -553 -1 063 -1 254 -30 118
eléz6 év azonos idészaka = 100,0 125,3 128,8 108,2 106,4
A kereskedelmi szallashelyek
vendeégeéjszakainak szama 59 272 138 101 275 480 15 567 461
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 136,7 117,1 102,9 98,2
Ebbdl: kilfoldiek 17 718 39746 73615 7 891 226
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 126,6 115,8 113,1 101,3
Beruhazasok teljesitményértéke, millié Ft 29 341 57 167 89 295 1997 382
Alkalmazasban &llok szama® 109 034 110 432 111 022 2691124
el6z6 év azonos id6szaka = 100,0 100,2 101,1 100,9 99,9
Alkalmazasban allék havi bruttod
atlagkeresete®, Ft 195 061 196 774 196 260 210 104
el6zb év azonos id6szaka = 100,0 101,1 103,3 103,9 104,4
Alkalmazasban allék havi netté
atlagkeresete” ¥, Ft 130 350 131274 130876 139 409
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 101,4 103,1 103,4 105,7
Alkalmazasban allék atlagos havi
munkajévedelme?, Ft 206 285 209 572 208 961 223795
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 100,8 103,1 103,8 104,5

a) A 4 fénél tobbet foglalkoztatd szervezetek telephely szerinti adatai, az indexek 6sszehasonlitd aron.— b) A 49 f6nél tobbet foglalkoztato
szervezetek székhely szerinti adatai, az indexek 6sszehasonlité aron.— c) A 4 fénél tobbet foglalkoztaté szervezetek székhely szerinti adatai, az
indexek 6sszehasonlitd aron.— d) A 4 fénél tobbet foglalkoztaté vallalkozasok, Iétszamhatartol fuiggetlendl a koltségvetési szervek és a kijelolt
nonprofit szervezetek székhely szerinti adatai.— e) Csaladi kedvezmény nélkuil.
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Gazdasagi-tarsadalmi jelzészamok Il., 2011

Megnevezés Fejér megyében Orszégosan,
l.n. év Il n. év lIl. n. év IV. n. év Il n. év

Foglalkoztatottak szama®, ezer f6 170,8 1711 170,1 3855,9
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 105,6 106,2 102,6 100,9

Munkanélkiliek szama®, ezer 3 15,8 18,5 19,2 462,0
el6z6 év azonos idészaka = 100,0 74,2 103,8 129,0 99,2

Gazdasagilag inaktiv népesség szama®),

ezer f6 139,6 136,6 136,7 33554
eléz6 év azonos idészaka = 100,0 96,4 91,8 93,0 98,7

Munkanélkiliségi rata®, % 8,5 9,7 10,2 10,7

Nyilvantartott allaskeresdk szama az

id6szak végén 25625 21818 21 358 536 694
el6zb év azonos idépontja = 100,0 93,8 96,0 94,9 98,8

Allaskeresési jaradékban részesiiltek

szama az idészak végén 5849 4 660 4759 102 289
el6z8 év azonos idépontja = 100,0 65,6 76,0 92,5 98,2

Allaskeresési segélyben részesiiltek

szama az idészak végén 2971 2001 1780 41708
el6z8 év azonos idépontja = 100,0 88,2 84,4 69,7 76,2

Szocidlis ellatasban részesiiltek szama az

idészak végén® 5485 4 850 4 594 162 973
el6zb év azonos idépontja = 100,0 131,7 123,2 113,1 103,2

a) A KSH munkaeré-felmérése alapjan.— b) Tartalmazza a rendelkezésre allasi tAmogatasban, a rendszeres szocialis segélyben és a bérpétlo
juttatasban részesulék szamat, mely 2011. szeptember 1-jétdl foglalkoztatast helyettesité tamogatas.

Tablazatok

Tovabbi informaciok, adatok (linkek):
Részletes megyei adatok
stADAT-tablak

Mdédszertan

Elérhet6ségek:

Felel6s szerkeszt6: Szemes Maria igazgato
Tovabbi informécié: Berta Gyorgyné tajékoztatasi osztalyvezetd
Telefon: (+36-88) 620-205, gyorgyne.berta@ksh.hu

ugyfelszolgalat.szekesfehervar@ksh.hu, telefon: (+36-22) 344-766
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